АДМИНИСТРАЦИЯ
 СУХОГАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня  2019 г. № 30
с. Сухие Гаи
О подготовке проекта изменений

генерального плана

Сухогаевского сельскогопоселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сухогаевского сельскогопоселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Сухогаевского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Администрации Сухогаевского сельского поселения выступит заказчиком на подготовку проекта изменений генерального плана.

3. Разработать техническое задание для выполнения работ по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Сухогаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещается на стенде информации администрации Сухогаевского сельскогопоселения по адресу: с.Сухие Гаи, ул.Ленина, дом 5а, Верхнехавского района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сухогаевского
сельского поселения                                Т. К. Карагашев